

# Budget 2021

## Rörelsens intäkter och lagerförändring

### Nettoomsättning

3010 Årsavgifter	60 000,00	175-350 kr/st - reducering
3011 Båtplatsavgifter	160 000,00	850+35xLxB kr/båt
3012 Sommarförvaring på land	20 000,00	1000-5000 kr/båt
3013 Förvaring på varv	1 500,00	500 kr/st x 3 st
3015 Båtregisteravgift	8 500,00	50 kr/båt x 170 båtar
3016 Inträdesavgift, båt	2 500,00	500 kr/båt x 5 båtar
3018 Friköp och utebliven arbetsplikt	9 000,00	800-1000 kr/st
3210 Hyra, klubbhus	4 000,00	500 kr/st x 8 st
3311 Försäljning vimpel/sjökort/keps	500,00	50-100 kr/st
3315 Klubbhusnyckel	4 000,00	100 kr/st x 40 st

**S:a Nettoomsättning 270 000,00**

### Förändring av varulager

4990 Förändring, lager	-500,00	Minskning av lager (försäljning under året)
------------------------	---------	---

**S:a Förändring av varulager -500,00**

### Övriga rörelseintäkter

3992 Klubbhusfik	5 000,00	Halvering pga covid-19
3993 Seglingssektionen	20 000,00	Seglarskola + Förarutbildning
3996 Annonser	4 000,00	Annons, Svenska sjö

**S:a Övriga rörelseintäkter 29 000,00**

**S:a Rörelsens intäkter och lagerförändring 298 500,00**

## Rörelsens kostnader

### Råvaror och förnödenheter

4011 Hamnkostnader, LBH	-70 000,00	
4019 Arvode, Styrelsemedlemmar	-9 500,00	949 kr x 10 styrelseposter
4020 Presentkort, funktionärer	-15 000,00	500 kr x 30 funktionärer
4081 Gåvor	-1 000,00	
4130 Klubbaktiviteter	-13 000,00	Fika mm vid aktivitet
4131 Fika, möten	-3 000,00	
4190 Seglingssektionen	-10 000,00	
4191 Klubbhusfik	-6 000,00	

**S:a Råvaror och förnödenheter -127 500,00**

### Bruttoresultat

**171 000,00**

### Övriga externa kostnader

5020 EI	-25 000,00	
5040 Vatten och avlopp	-3 000,00	
5061 Slamsugning	-7 000,00	
5073 Klubbhus och varv	-43 100,00	Porslin, flaggstång, diskmaskin, fasadskylt
5090 Larm	-7 500,00	
5110 Arrende, Linköpings kommun	-7 000,00	Upplupen arrendekostnad
5420 Webbhotell och Internetabonnemang	-7 500,00	
5810 Reseräkningar	-1 500,00	
6110 Kontorsmateriel	-2 000,00	
6250 Porto, fakturautskick	-1 000,00	
6310 Försäkringar	-8 000,00	
6490 Övriga förvaltningskostnader	-700,00	Föreningsarkiv + SMS-avg. BAS
6570 Bankkostnader	-5 500,00	
6980 Föreningsavgifter, SSF och SBU	-38 000,00	

**S:a Övriga externa kostnader -156 800,00**

**Rörelseresultat före avskrivningar 14 200,00**

### Avskrivningar

7810 Avskrivning, klubbhus	-10 000,00	
7829 Avskrivning, klubbåtar	-4 200,00	

**S:a Avskrivningar -14 200,00**

**Rörelseresultat efter avskrivningar 0,00**

**S:a Årets resultat 0,00**